
価格 チェック

三省堂 323 881

634

683

三省堂 333 539

三省堂 334 382

634

604

数研出版 325 763

225

297

256

225

225

256

東京書籍 328 667

651

651

1,125

716

563

1,432

726

いいずな書店 332 636 ※印の５冊は後日学校から

583

512

512

東京書籍 311 535

839

実教出版 312 473

614

855

数研出版 309 891

665

20,250 計３３冊

309 844

890

606

400

2,740 計４冊

304 799

310 1,379

939

683

3,800 計４冊

310 861

665

852

312 672

3,050 計４冊

冊

数研出版

数研出版

Ｊｅｔ　Ｒｅａｄｉｎｇ　Ｌｅｖｅｌ　２　※

Ｊｅｔ　Ｒｅａｄｉｎｇ　Ｌｅｖｅｌ　３　※

美誠社

いいずな書店

いいずな書店

ＡＬＬ　ＥＡＲＳ　Ｖｏｌ．２　※

Ｌｉｓｔｅｎｉｎｇ　Ｃｏａｃｈ　Ｔｒａｉｎｉｎｇ　Ｓｔａｇｅ　※

英文法・語法　Ｖｉｎｔａｇｅ　３ｒｄ　Ｅｄｉｔｉｏｎ

高等学校現代文Ｂ　改訂版

高等学校古典Ｂ　古文編　改訂版

錬成　古典　大学入試共通テスト対策版

教科書，副教材名

令和２年度宮城県古川高等学校２学年文系教科書副教材購入表

錬成　現代文　大学入試共通テスト対策版

駿台文庫

尚文出版

出版社・教科書番号

高等学校古典Ｂ　漢文編　改訂版

ＰＲＯＭＩＮＥＮＣＥ Ｅｎｇｌｉｓｈ Ｃｏｍｍｕｎｉｃａｔｉｏｎ Ⅱ ＷＯＲＫＢＯＯＫ Ｓｔａｎｄａｒｄ

生活学Ｎａｖｉ(資料＋成分表)

テオーリア最新倫理資料集　新版初訂

ｂｅ　Ｅｎｇｌｉｓｈ　Ｅｘｐｒｅｓｓｉｏｎ　Ⅱ

ＷＯＲＤＢＯＸ　ａｎｖａｎｃｅｄ

ｂｅ　Ｅｎｇｌｉｓｈ　Ｅｘｐｒｅｓｓｉｏｎ　Ⅱ　Ｗｏｒｋｂｏｏｋ　Ｂｌｕｅ　発展編

改訂版　数学B

小計

いいずな書店 Ｔｒｅａｓｕｒｅ　Ｈｕｎｔ　Ｎｅｗ　Ｅｄｉｔｉｏｎ　４

必修

家庭基礎　自立・共生・創造

現代文　１００字要約ドリル　　基礎編　※

いいずな書店 よむナビ１基礎編　漢文

東京書籍

ＰＲＯＭＩＮＥＮＣＥ　Ｅｎｇｌｉｓｈ　Ｃｏｍｍｕｎｉｃａｔｉｏｎ　Ⅱ

世界史Ｂ・日本史Ａ選択

新編　地学基礎

さんぺい

小計

詳説日本史　改訂版

新詳地理Ｂ

ポテンシャル日本史　基礎力養成編

高等学校　改訂版　日本史Ａ　人・くらし・未来

大崎市古川駅駅前大通２－２３－３７

販売時間

地理Ｂ選択

小計

ポテンシャル日本史　付録

小計

浜島書店

山川出版社

帝国書院

とうほう

世界史Ｂマスター問題集

合計

山川出版社

美誠社

山川出版社

新編地理資料

山川出版社

２

学

年

必

修 ＰＲＯＭＩＮＥＮＣＥ Ｅｎｇｌｉｓｈ Ｃｏｍｍｕｎｉｃａｔｉｏｎ Ⅱ予習ノート

新詳日本史

第一学習社

さんぺい

・教科書，副教材を入れるバックを

帝国書院

円

詳説世界史　改訂版

新詳高等地図

詳説世界史改訂版１０分間テスト

サクシード地理

令和２年３月27日（金）

　配布されます。

購入に際しての注意点

販売日

販売場所

ブックセンターササエ駅前大通店

12:00～

　準備すること

尚文出版

・つり銭のないように準備すること

啓隆社

ＴＥＬ　０２２９－２２－３０４０

住所

文
系
必
修

数研出版 リードＬｉｇｈｔノート地学基礎

東京書籍

実教出版

第一学習社

いいずな書店

高校倫理　新訂版

高校倫理　新訂版　演習ノート

・自分の選択項目に○をする

日本史Ｂ選択

・購入後合計冊数の確認を行う実教出版

○

数研出版

数研出版

数研出版

数研出版

数研出版

数研出版

改訂版　クリアー数学Ⅱ　完成ノート　図形と方程式

改訂版　クリアー数学Ⅱ　完成ノート　三角関数、指数・対数関数

改訂版　クリアー数学Ⅱ　完成ノート　微分法と積分法

改訂版　クリアー数学Ｂ　完成ノート　平面上のベクトル

改訂版　クリアー数学Ｂ　完成ノート　空間のベクトル

改訂版　クリアー数学Ｂ　完成ノート　数列


